DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTAÇÃO DE HISTÓRIA:
ARTETERAPIA EM UTIS PEDIÁTRICA E NEONATAL DE UM HOSPITAL
PERNAMBUCANO, RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de SUSAN G C DE JESUS,
LEONARDO MAURIELI CLEMENTE, VITOR HUGO ARAUJO CABRAL , PRISCILA DE
LIMA SOUZA, foi publicado nos Anais I CONGREPICS referente ao ISSN 2594-8334.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/134062

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/134062